

3	Водитель (автомобиля Audi A6 P575RP)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель (автомобиля MAZ-AT3 6.5437040 Бензовоз У441ХМ)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель (автомобиля Toyota HiAce A121AD)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Авиационная эскадрилья №1 (самолеты)

7	Помощник командира авиационной эскадрильи №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Пилот-инструктор воздушного судна СЛ-600 2В16	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	да
9	Второй пилот-воздушного судна (СЛ-600 2В16)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	да

Авиационная эскадрилья №2 (вертолет)

10	Пилот-инструктор воздушного судна (Robinson - 44)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	да
11	Пилот-инструктор воздушного судна Ансат	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	да

Дата составления: 18.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по правовым вопросам _____ (подпись)

_____ (подпись)

Хуснутдинов З. Д. _____ (ФИО)

18.11.19 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель финансового директора _____ (должность) _____ (подпись) Баранова М. К. _____ (ФИО) _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (должность) _____ (подпись) Лунова А. Ф. _____ (ФИО) _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3168

_____ (подпись) Черномазова Марина _____ (ФИО) _____ (дата)
 _____ (подпись) Павловна _____ (ФИО) _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)